
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
  

 

             
 
Na temelju članka 135. st. 1. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, br. 80/13, 15/18, 
14/19, 127/19), članka 24. Statuta Javne ustanove "Natura Histrica", Klasa: 012-03/20-01/2; 
Urbroj: 01/2020. od 21. svibnja 2020. godine, te članka 43. Statuta Istarske županije županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - 
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 09. rujna 
2021. godine donosi sljedeće 
 
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju ravnateljice Javne ustanove "Natura Histrica" 

 
 

I 
Imenuje se Silvia Buttignoni ravnateljicom Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Istarske županije "Natura Histrica". 
 

II 
Ravnateljica iz točke 1. imenuje se na razdoblje od 4 (četiri) godine koje započinje s danom 
11. listopada 2021. godine.  
 

III 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 024-01/21-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-03 
Pazin, 09. rujna, 2021. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

 
PREDSJEDNICA 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike Republike Hrvatske, 

2. Javna ustanova "Natura Histrica", Riva 8, 52 100 Pula 

3. Silvia Buttignoni, Vintijan 91, 52203 Medulin 

4. Županu IŽ, ovdje 

5. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 

6. Objava, ovdje 

7. Pismohrana, ovdje 


		2021-09-16T20:46:00+0200
	Istarska županija
	eUprava




